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Sygn. USK/DZP/PN-249/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
USK/DZP/PN-249/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
 Pakiet nr 1 
1. Poz. nr 23-24, 37 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych z nitką RTG spełniających wymagania SIWZ wykonanych z gazy 17-nitkowej 12-warstwowej?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
2. Poz. nr 57-58 – czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane opaski elastyczne samoprzylepne nie zawierały w swoim składzie uczulającego lateksu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
3. Poz. nr 63-64 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych spełniających wymagania SIWZ pakowanych a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

4. Poz. nr 65 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych spełniających wymagania SIWZ w rozmiarze 3m*14cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

5. Poz. nr 81 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego na oko w rozmiarze 70x85 mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

6. Poz. nr 92 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do stabilnego mocowania kaniul zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 8x6cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

7. Poz. nr 93-94 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego spełniającego wymagania SIWZ wykonanego z materiału 6- warstwowego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

8. Poz. nr 135-137 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bandaży podgipsowych wykonanych z wiskozy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

9. Poz. nr 141-143 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowych serwet operacyjnej spełniających wymagania SIWZ po praniu technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego? 
Odpowiedź: 

Tak.
10. Poz. nr 152 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie kuli z gazy 20-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 13cm x 13cm, pakowanych po 10 szt.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

11. Poz. nr 152 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie kuli z gazy 20-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 20cm x 20cm, pakowanych po 10 szt.? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

12. Poz. nr 153 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie fasolki z gazy 24-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 12cm x 12cm, pakowanych po 10 szt.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

13. Poz. nr 154 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie fasolki z gazy 24-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 8cm x 8cm, pakowanych po 10 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

14. Poz. nr 158 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania w następującym składzie: 

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M 

- 1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm 

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

- 5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm 

- 4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki 

- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm 

- 1 x serweta włókninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem 

- 1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g 

- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml 

Opakowanie: 
Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
15. Poz. nr 160 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zdjęcia szwów w następującym składzie: 

- 3 x tampony (tupfery) włókninowe wielkości śliwki 

- 1 x pęseta anatomiczna metalowa typu Adson 12 cm 

- 1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5 cm 

- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane) 

Opakowanie: 
Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

16. Poz. nr 161 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunków w następującym składzie: 

- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm 

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

- 1 x nożyczki metalowe ostro / tępe, 13 cm 

- 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna, 38 x 45 cm (barierowa) 

- 5 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 

- 5 x kompres z gazy bawełnianej, 5 x 5 cm 

Opakowanie: 
Tacka typu blister, może posłużyć jako pojemnik na odpadki. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

17. Poz. nr 162 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczulenia w następującym składzie: 

- 1 x serweta włókninowa 75 cm x 90 cm 

- 1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa (2 x 45 cm x 37,5 cm), regulowana wielkość przylepnego otworu 

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

- 1 x igła 18G x 1 1/2 

- 1 x igła 22G x 1 1/4 

- 1 x strzykawka typu Luer Lock 10 ml 

- 1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm 

- 5 x tupfer z gazy wielkości śliwki 

Opakowanie: 
Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

18. Poz. nr 173 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego w następującym składzie: 

- 6 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm 

- 4 x tampony (tupfery) z gazy bawełnianej wielkości śliwki 

- 1 x kleszczyki plastikowe 

- 1 x pęseta plastikowa 12,5 cm 

- 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm 

- 1 x serweta włókninowa, 45 cm x 75 cm z regulacją otworu (serweta 2 częściowa), otwór przylepny 

- 1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana) 

- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18G x 11/2, różowa (zapakowana) 

- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21G x 11/2, zielona (zapakowana) 

- 1 x ostrze – skalpel 6,5 cm (zapakowane) 

- 1 x igłotrzymacz 13 cm 

- 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm, (zapakowany) 

Opakowanie: 
Tacka typu blister z 2 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

19. Poz. nr 174 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego w następującym składzie: 

- 1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm 

- 1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm, z otworem i przylepną krawędzią boczną 

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

- 1 x strzykawka typu Luer Lock, 5 ml z tłokiem niskooporowym (zapakowana) 

- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana) 

- 1 x igła 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4, czarna (zapakowana) 

- 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 

- 1 x opatrunek samoprzylepny pooperacyjny, 7,2 x 5 cm 

Opakowanie: 
Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

20. Poz. nr 175 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów w następującym składzie: 

- 1 x kleszcze plastikowe 14 cm 

- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna 12 cm 

- 6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki 

- 1 x igłotrzymacz 12 cm 

- 1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11 cm 

- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana) 

- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa (zapakowana) 

- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2, zielona (zapakowana) 

- 1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 cm z przylepnym otworem 5 cm x 10 cm 

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 60 cm x 60 cm 

Opakowanie: 
Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

WZÓR UMOWY / Załącznik nr 4 

Projekt umowy § 11 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmiany zapisu umowy w zakresie § 11 na: 

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego kary umownej w wysokości 10 % ogólnej wartości umowy brutto, o której mowa w § 6 ust. 1. 

2. Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za zwłokę w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanego zamówienia za dzień zwłoki oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień zwłoki. 
5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 7. 
Pozostałe punkty § 11 bez zmian. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w powyższym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

